

# Buckower Kleinbahn

## Museumsbahn - Tarife

	<b>Einfache Fahrt</b> Normaltarif - Gesamtstrecke	5,00 €
	<b>Hin- &amp; Rückfahrt</b> Normaltarif - Gesamtstrecke	7,00 €
	<b>Einfache Fahrt</b> Ermäßigungstarif / für Kinder von 6 - 14 Jahren - Gesamtstrecke	2,00 €
	<b>Hin- &amp; Rückfahrt</b> Ermäßigungstarif / für Kinder von 6 - 14 Jahren - Gesamtstrecke	3,50 €
	<b>Halbe Strecke</b> Einfache Fahrt von und nach Waldsieversdorf (Normaltarif)	2,00 €
	<b>Halbe Strecke</b> Einfache Fahrt von und nach Waldsieversdorf (Ermäßigungstarif / für Kinder von 6 - 14)	1,00 €
	<b>Zuschlag (Erw.)</b> <b>Zuschlag (Kind)</b>	<div style="background-color: #ffffcc; padding: 5px; display: inline-block;"><b>für Schweizer Tw. oder Sonderfahrten</b></div>
		1,00 €
		0,50 €

**Kinder unter 6 Jahre, Fahrräder, Kinderwagen, Hunde sind kostenfrei.**

**Achtung, es gelten besonderer Tarife.**

**Fahrausweise des VBB, D-Ticket, Fahrkarten anderer Verkehrsträger und Schwerbeschädigtenkarten können leider nicht anerkannt werden.**

**Tarife gelten ab: 01.01.2026 bis auf Widerruf.**